
  

  

ESTRELLANORTE.CL MIÉRCOLES 9 DE ABRIL DE 2025 / AÑO 59 /N217.022 $400 

LA REGIÓN RECIBIRÁ — .,, 
HISTÓRICOS $329 MIL 
NIETOS 

  

aaUWeWIS e care MIL Maia "7 | 

EN ANTOFAGASTA 

  

DE INGENIERÍA ¿5 
DE LA UCN o E 
Fiscalía acusó a joven de 21 años por amenazas 
reiteradas y falso aviso de calamidad pública, 
tras enviar correos advirtiendo que realizaría 
un tiroteo en la casa de estudios superiores. “PUMA” E) 
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SEIS DE CADA DIEZ COMERCIANTES SUFRIERON DELITOS EL AÑO 2024 /;

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

09/04/2025
    $568.367
    $641.700
    $641.700

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      28.739
       6.200
       6.200
      88,57%

Sección:
Frecuencia:

PORTADA
DIARIO
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